complessivo monte orario di 170 ore relative alla tipologia di attività “Percorsi di potenziamento

delle competenze di base, di motivazione e accompagnamento” con un compenso orario lordo di

79,00. 

Il  totale lordo del procedimento risulta essere pari  a 13.430 euro (tredicimilaquattrocentotrenta

euro).

-di  assumere  l’incarico  di  Responsabile  del  Procedimento  in  questione  ai  sensi  della  legge  n.

241/1990;

Il  presente  provvedimento  sarà  pubblicato  sull’albo  on  line  dell’Istituzione  Scolastica  ai  sensi  della
normativa sulla trasparenza sopra richiamata.